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Do uczestników postępowania

Dotyczy: Dostawa sprzętu laboratoryjnego i medycznego  w 4 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.  

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1
Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści wirówkę w zakresie wirownia 200-18000 rpm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści wirówkę z rotorem który umożliwia doposażenie w adaptery na pojemności 0,2 / 0,4 oraz 0,5 ml, ale bez adapterów na probówki 0,6 ml ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez możliwości nałożenia blokady na program ?		
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez funkcji opóźnionego startu ?	
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez możliwości zmiany czasu i prędkości w trakcie wirowania ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez funkcji automatycznego otwierania pokrywy po zakończeniu cyklu pracy ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o poziomie hałasu wynoszącym maksymalnie ≤60±2 dB(A)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści wirówkę o możliwej pracy w warunkach otoczenia + 2°C do + 35°C, 80%RH ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści wirówkę bez medycznego certyfikatu CE IVD ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10
Dot. pakietu 2. Czy Zamawiający dopuści wirówkę o zakresie prędkości od 200 obr./min. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.  
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